
agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 1/19

RB 17  Ingolstadt ←→  Abensberg ←→  Sinzing ←→  Regensburg ←→  Plattling
Linie RB 17 RE 18 RE 18 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17
Zugnummer 84143 52795 84145 52797 84147 52809 84149 84351
Gültigkeit

von Ulm Ulm Ulm Ulm Ingolstadt 
Nord

Ingolstadt Hbf ab 20:05 21:05 22:05 23:05 0:41

Ernsgaden ab 20:14 | 22:14 23:13 0:49
Vohburg ab 20:17 | 22:17 23:16 0:51
Münchsmünster ab 20:21 | 22:21 23:21 0:56
Neustadt (Donau) ab 20:26 21:21 22:26 23:27 1:02
Neustadt (Donau) ab 20:27 21:22 22:27 23:31
Abensberg an 20:31 21:26 22:31 23:36

SEV • SEV-Halt SEV SEV SEV SEV
1147 147 1149 149

Abensberg Bahnhofsvorplatz ab 20:32 21:27 22:37 22:37 23:43 23:43
Saal (Donau) Bahnhofsvorplatz ab 20:42 21:36 23:00 23:00 0:06 0:06
Bad Abbach Lengfeld, B16 ab 20:46 | 23:08 23:10 0:14 0:16
Poikam Ortsmitte, Kreuzstraße ab 20:48 | | 23:17 | 0:23
Gundelshausen Bahnhaltepunkt ab | 21:43 | 23:22 | 0:28
Sinzing Bahnhofsvorplatz (am Rathaus) an 20:54 21:48 | 23:35 | 0:41
Linie SEV
Zugnummer 143
Sinzing Bahnhofsvorplatz (am Rathaus) ab 20:55 21:54 | 23:36 | 0:42
Regensburg-Prüfening Bahnhofsvorplatz ab 21:03 22:05 | 23:48 | 0:54
Regensburg Hbf Bahnhofsvorplatz, Halteplatz 14 an 21:08 22:18 23:30 0:02 0:36 1:08
Regensburg Hbf ab 21:10 22:10 23:10 0:10
Burgweinting ab 21:14 22:14 23:14 0:14
Obertraubling ab 21:16 22:16 23:16 0:16
Sünching ab 21:25 22:25 23:25 0:25
Radldorf (Niederbay) ab 21:30 22:30 23:30 0:30
Straubing an 21:36 22:36 23:36 0:36
Straubing ab 21:37 22:37 23:37 0:37
Straßkirchen ab 21:43 22:43 23:43 0:43
Plattling an 21:52 22:52 23:51 0:51

	 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)
	

Fahrplananpassung  
gültig in der Nacht vom 16. auf den 17.03.2024 (von samstags auf sonntags)



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 2/19

RB 17  Plattling ←→  Regensburg ←→  Saal ←→  Abensberg ←→  Ingolstadt
Linie RB 17 SEV SEV RE 18 SEV SEV RB 17 SEV RB 51 SEV
Zugnummer 84146 148 1148 52798 350 1350 52800 1352 84216 352
Gültigkeit
Plattling ab 20:08 21:08 22:08 23:08

Straßkirchen ab 20:16 21:16 22:16 23:16
Straubing an 20:22 21:22 22:22 23:22
Straubing ab 20:23 21:23 22:23 23:23
Radldorf (Niederbay) ab 20:29 21:29 22:29 23:29
Sünching ab 20:33 21:33 22:33 23:33
Obertraubling ab 20:43 21:43 22:43 23:43
Burgweinting ab 20:46 21:46 22:46 23:46
Regensburg Hbf an 20:50 21:50 22:50 23:50

SEV • SEV-Halt
Regensburg Hbf Bahnhofsvorplatz, Halteplatz 14 ab 20:53 21:03 21:30 21:56 22:23 23:32 0:38
Regensburg-Prüfening Bahnhofsvorplatz ab 20:57 21:14 | 22:07 | 23:43 0:49
Sinzing Bahnhofsvorplatz (am Rathaus) ab 21:00 21:26 | 22:19 | 23:55 1:01
Gundelshausen Bahnhaltepunkt ab | 21:40 | 22:33 | 0:09 1:15
Poikam Ortsmitte,Kreuzstraße ab 21:07 21:45 | 22:38 | 0:14 1:20
Bad Abbach Lengfeld, B16 ab 21:09 21:52 21:53 22:45 22:46 0:21 1:27
Saal (Donau) Bahnhofsvorplatz ab 21:14 22:02 22:02 22:55 22:55 0:31 1:37
Abensberg Bahnhofsvorplatz an 21:23 22:26 22:27 23:19 23:20 0:55 2:01
Linie RE 18 RB 17 RB 17
Zugnummer 84148 84350 84352
Abensberg Bahnhofsvorplatz ab 21:28 22:32 23:25 1:04 2:02
Neustadt (Donau) Bahnhofsvorplatz an 21:32 22:37 23:29 1:08 2:14
Neustadt (Donau) ab 21:33 22:37 23:30 1:09
Münchsmünster ab 21:38 | 23:35 1:14
Vohburg ab 21:42 | 23:40 1:19
Ernsgaden ab 21:45 | 23:43 1:22
Ingolstadt Hbf an 21:53 22:54 23:53 1:29

nach Ulm Ulm Ingolstadt 
Nord

Ingolstadt 
Nord

	 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)
	

Fahrplananpassung  
gültig in der Nacht vom 16. auf den 17.03.2024 (von samstags auf sonntags)



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 3/19

RB 17  Ingolstadt ←→  Abensberg ←→  Sinzing ←→  Regensburg ←→  Plattling
Linie RB 51 RB 17 RB 17 RE 18 RE 18 RB 17 RB 17 RE 18 RE 18 RB 17 RB 17 RE 18 RE 18 RB 17 RB 17 RE 18 RE 18 RB 17 RB 17 RE 18
Zugnummer 84223 52815 84115 52817 84117 52819 84119 52791 84121 52823 84123 52825 84125 52827 84127 52829 84129 52831 84131 52833
Gültigkeit

von Donauwörth Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm

Ingolstadt Hbf ab 6:02 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05

Ernsgaden ab 6:09 | 8:14 | 10:14 | 12:14 | 14:14
Vohburg ab 6:12 | 8:17 | 10:17 | 12:17 | 14:17
Münchsmünster ab 6:17 | 8:21 | 10:21 | 12:21 | 14:21
Neustadt (Donau) ab 6:23 7:21 8:26 9:21 10:26 11:21 12:26 13:21 14:26
Neustadt (Donau) ab 6:23 7:22 8:27 9:22 10:27 11:22 12:27 13:22 14:27
Abensberg an 6:28 7:26 8:31 9:26 10:31 11:26 12:31 13:26 14:31

SEV • SEV-Halt SEV SEV SEV SEV
1115 115 1117 117

Abensberg Bahnhofsvorplatz ab 6:34 6:34 7:34 7:34 8:32 9:27 10:32 11:27 12:32 13:27 14:32
Saal (Donau) Bahnhofsvorplatz an 6:57 6:57 7:57 7:57 8:41 9:36 10:41 11:36 12:41 13:36 14:41
Saal (Donau) Bahnhofsvorplatz ab 6:57 6:57 7:57 7:57 8:42 9:36 10:42 11:36 12:42 13:36 14:42
Bad Abbach Lengfeld, B16 ab 7:05 7:07 8:05 8:07 8:46 | 10:46 | 12:46 | 14:46
Poikam Ortsmitte, Kreuzstraße ab | 7:14 | 8:14 8:48 | 10:48 | 12:48 | 14:48
Gundelshausen Bahnhaltepunkt ab | 7:19 | 8:19 | 9:43 | 11:43 | 13:43 |
Sinzing Bahnhofsvorplatz (am Rathaus) an | 7:32 | 8:32 8:54 9:48 10:54 11:48 12:54 13:48 14:54
Linie SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV
Zugnummer 119 121 123 125 127 129 131
Sinzing Bahnhofsvorplatz (am Rathaus) ab | 7:33 | 8:33 9:00 9:55 11:00 11:55 13:00 13:55 15:00
Regensburg-Prüfening Bahnhofsvorplatz ab | 7:45 | 8:45 9:11 10:06 11:11 12:06 13:11 14:06 15:11
Regensburg Hbf Bahnhofsvorplatz, Halteplatz 14 an 7:27 7:59 8:27 8:59 9:24 10:19 11:24 12:19 13:24 14:19 15:24
Regensburg Hbf ab 6:09 7:15 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10
Burgweinting ab 6:13 7:19 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14
Obertraubling ab 6:15 7:22 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16
Sünching ab 6:24 7:30 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25
Radldorf (Niederbay) ab 6:29 7:34 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30
Straubing an 6:35 7:41 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36
Straubing ab 6:36 7:42 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37
Straßkirchen ab 6:42 7:49 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43
Plattling an 6:51 7:56 8:52 9:52 10:51 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52

Fahrplananpassung  
gültig am Sonntag den 17.03.2024

	 Ersatzverkehr mit Bus (SEV) 00:00	 Zug fährt früher



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 4/19

RB 17  Ingolstadt ←→  Abensberg ←→  Sinzing ←→  Regensburg ←→  Plattling
Linie RE 18 RB 17 RB 17 RE 18 RE 18 RB 17 RB 17 RE 18 RE 18 RB 17 RB 17 RE 18 RE 18 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17
Zugnummer 84133 52835 84135 52787 84137 52789 84139 52811 84141 52813 84143 52795 84145 52797 84147 52809 84149 84351

Gültigkeit Nacht 17./18.03. Nacht 17./18.03.

von Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ingolstadt 
Nord

Ingolstadt Hbf ab 15:05 16:05 17:05 18:04 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 0:41

Ernsgaden ab | 16:14 | 18:14 | 20:14 | 22:14 23:13 0:49
Vohburg ab | 16:17 | 18:17 | 20:17 | 22:17 23:16 0:51
Münchsmünster ab | 16:21 | 18:21 | 20:21 | 22:21 23:21 0:56
Neustadt (Donau) ab 15:21 16:26 17:21 18:26 19:21 20:26 21:21 22:26 23:27 1:02
Neustadt (Donau) ab 15:22 16:27 17:22 18:27 19:22 20:27 21:22 22:27 23:31
Abensberg an 15:26 16:31 17:26 18:31 19:26 20:31 21:26 22:31 23:36

SEV • SEV-Halt SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV
1143 143 1145 145 1147 147 1149 149

Abensberg Bahnhofsvorplatz ab 15:27 16:32 17:27 18:32 19:27 20:37 20:37 21:32 21:32 22:37 22:37 23:43 23:43
Saal (Donau) Bahnhofsvorplatz an 15:36 16:41 17:36 18:41 19:36 21:00 21:00 21:55 21:55 23:00 23:00 0:06 0:06
Saal (Donau) Bahnhofsvorplatz ab 15:36 16:42 17:36 18:42 19:36 21:00 21:00 21:55 21:55 23:00 23:00 0:06 0:06
Bad Abbach Lengfeld, B16 ab | 16:46 | 18:46 | 21:08 21:10 22:03 22:05 23:08 23:10 0:14 0:16
Poikam Ortsmitte, Kreuzstraße ab | 16:48 | 18:48 | | 21:17 | 22:12 | 23:17 | 0:23
Gundelshausen Bahnhaltepunkt ab 15:43 | 17:43 | 19:43 | 21:22 | 22:17 | 23:22 | 0:28
Sinzing Bahnhofsvorplatz (am Rathaus) an 15:48 16:54 17:48 18:54 19:48 | 21:35 | 22:30 | 23:35 | 0:41
Linie SEV SEV SEV SEV SEV
Zugnummer 133 135 137 139 141
Sinzing Bahnhofsvorplatz (am Rathaus) ab 15:55 17:00 17:55 19:00 19:55 | 21:36 | 22:31 | 23:36 | 0:42
Regensburg-Prüfening Bahnhofsvorplatz ab 16:06 17:11 18:06 19:11 20:06 | 21:48 | 22:43 | 23:48 | 0:54
Regensburg Hbf Bahnhofsvorplatz, Halteplatz 14 an 16:19 17:24 18:19 19:24 20:19 21:30 22:02 22:25 22:57 23:30 0:02 0:36 1:08
Regensburg Hbf ab 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 0:10
Burgweinting ab 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 0:14
Obertraubling ab 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 0:16
Sünching ab 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 0:25
Radldorf (Niederbay) ab 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 0:30
Straubing an 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 0:36
Straubing ab 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37 0:37
Straßkirchen ab 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43 0:43
Plattling an 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:51 0:51

	 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)
	

Fahrplananpassung  
gültig am Sonntag den 17.03.2024



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 5/19

RB 17  Plattling ←→  Regensburg ←→  Saal ←→  Abensberg ←→  Ingolstadt
Linie RB 17 RB 17 RE 18 RB 17 RE 18 RB 17 RE 18 RB 17 RE 18 RB 17
Zugnummer 52816 52818 52820 52822 52824 52826 52828 52830 52832 52834
Gültigkeit
Plattling ab 4:50 6:04 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08

Straßkirchen ab 4:58 6:11 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16
Straubing an 5:04 6:17 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22
Straubing ab 5:05 6:18 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23
Radldorf (Niederbay) ab 5:11 6:24 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29
Sünching ab 5:15 6:28 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33
Obertraubling ab 5:24 6:39 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43
Burgweinting ab 5:27 6:42 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46
Regensburg Hbf an 5:32 6:46 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50

SEV • SEV-Halt SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV
116 1116 118 1118 120 122 124 126 128 130 132 134

Regensburg Hbf Bahnhofsvorplatz, Halteplatz 14 ab 5:05 5:31 6:02 6:28 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30
Regensburg-Prüfening Bahnhofsvorplatz ab 5:16 | 6:13 | 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41
Sinzing Bahnhofsvorplatz (am Rathaus) an 5:27 | 6:24 | 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54
Linie RE 18 RB 17 RE 18 RB 17 RE 18 RB 17 RE 18 RB 17
Zugnummer 84120 84122 84124 84126 84128 84130 84132 84134
Sinzing Bahnhofsvorplatz (am Rathaus) ab 5:28 | 6:25 | 8:06 9:00 10:06 11:00 12:06 13:00 14:06 15:00
Gundelshausen Bahnhaltepunkt ab 5:42 | 6:39 | 8:12 | 10:12 | 12:12 | 14:12 |
Poikam Ortsmitte, Kreuzstraße ab 5:47 | 6:44 | | 9:07 | 11:07 | 13:07 | 15:07
Bad Abbach Lengfeld, B16 ab 5:54 5:54 6:51 6:51 | 9:09 | 11:09 | 13:09 | 15:09
Saal (Donau) Bahnhofsvorplatz ab 6:04 6:03 7:01 7:00 8:18 9:14 10:18 11:14 12:18 13:14 14:18 15:14
Abensberg Bahnhofsvorplatz an 6:28 6:28 7:25 7:25 8:27 9:23 10:27 11:23 12:27 13:23 14:27 15:23
Linie RB 17 RB 17
Zugnummer 84116 84118
Abensberg Bahnhofsvorplatz ab 6:34 7:31 8:32 9:28 10:32 11:28 12:32 13:28 14:32 15:28
Neustadt (Donau) Bahnhofsvorplatz an 6:38 7:35 8:37 9:32 10:37 11:32 12:37 13:32 14:37 15:32
Neustadt (Donau) ab 6:39 7:36 8:37 9:33 10:37 11:33 12:37 13:33 14:37 15:33
Münchsmünster ab 6:44 7:42 | 9:38 | 11:38 | 13:38 | 15:38
Vohburg ab 6:48 7:47 | 9:43 | 11:43 | 13:43 | 15:43
Ernsgaden ab 6:52 7:50 | 9:46 | 11:46 | 13:46 | 15:46
Ingolstadt Hbf an 7:00 7:58 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54

nach Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm

	 Ersatzverkehr mit Bus (SEV) 00:00	 Zug fährt später

Fahrplananpassung  
gültig am Sonntag den 17.03.2024



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 6/19

Fahrplananpassung  
gültig am Sonntag den 17.03.2024

RB 17  Plattling ←→  Regensburg ←→  Saal ←→  Abensberg ←→  Ingolstadt
Linie RE 18 RB 17 RE 18 RB 17 RE 18 RB 17 RE 18 RE 18 RB 17 RB 51
Zugnummer 52786 52788 52790 52792 52794 52796 52798 52800 84216

Gültigkeit Nacht  
17./18.03.

Nacht 
17./18.03.

Plattling ab 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:03

Straßkirchen ab 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:11
Straubing an 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:17
Straubing ab 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:18
Radldorf (Niederbay) ab 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:24
Sünching ab 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:28
Obertraubling ab 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:38
Burgweinting ab 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:41
Regensburg Hbf an 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:45

SEV • SEV-Halt SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV
136 138 140 142 144 146 1146 148 1148 350 1350 1352 352

Regensburg Hbf Bahnhofsvorplatz, Halteplatz 14 ab 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 19:59 20:26 21:03 21:30 21:56 22:23 23:32 0:38
Regensburg-Prüfening Bahnhofsvorplatz ab 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:10 | 21:14 | 22:07 | 23:43 0:49
Sinzing Bahnhofsvorplatz (am Rathaus) an 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:21 | 21:25 | 22:18 | 23:55 1:01
Linie RE 18 RB 17 RE 18 RB 17 RE 18
Zugnummer 84136 84138 84140 84142 84144
Sinzing Bahnhofsvorplatz (am Rathaus) ab 16:06 17:00 18:06 19:00 20:06 20:22 | 21:26 | 22:19 | 23:55 1:01
Gundelshausen Bahnhaltepunkt ab 16:12 | 18:12 | 20:12 20:36 | 21:40 | 22:33 | 0:09 1:15
Poikam Ortsmitte, Kreuzstraße ab | 17:07 | 19:07 | 20:41 | 21:45 | 22:38 | 0:14 1:20
Bad Abbach Lengfeld, B16 ab | 17:09 | 19:09 | 20:48 20:49 21:52 21:53 22:45 22:46 0:21 1:27
Saal (Donau) Bahnhofsvorplatz ab 16:18 17:14 18:18 19:14 20:18 20:58 20:58 22:02 22:02 22:55 22:55 0:31 1:37
Abensberg Bahnhofsvorplatz an 16:27 17:23 18:27 19:23 20:27 21:22 21:23 22:26 22:27 23:19 23:20 0:55 2:01
Linie RB 17 RB 17 RB 17 RB 17
Zugnummer 84146 84148 84350 84352
Abensberg Bahnhofsvorplatz ab 16:32 17:28 18:32 19:28 20:32 21:28 22:32 23:25 1:04 2:02
Neustadt (Donau) Bahnhofsvorplatz an 16:37 17:32 18:37 19:32 20:37 21:32 22:37 23:29 1:08 2:14
Neustadt (Donau) ab 16:37 17:33 18:37 19:33 20:37 21:33 22:37 23:30 1:09
Münchsmünster ab | 17:38 | 19:38 | 21:38 | 23:35 1:14
Vohburg ab | 17:43 | 19:43 | 21:42 | 23:40 1:19
Ernsgaden ab | 17:46 | 19:46 | 21:45 | 23:43 1:22
Ingolstadt Hbf an 16:54 17:54 18:54 19:54 20:55 21:53 22:54 23:53 1:29

nach Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Donau-
wörth

Ingolstadt 
Nord

Ingolstadt 
Nord

	 Ersatzverkehr mit Bus (SEV) 00:00	 Zug fährt früher



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 7/19

RB 17  Ingolstadt Nord ←→  Abensberg ←→  Sinzing ←→  Regensburg ←→  Plattling
Linie RB 51 RB 17 RB 51 RB 51 RB 17 RB 51 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17 RB 51 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17
Zugnummer 84219 84309 84221 84181 84311 84183 84313 52815 84315 52801 84151 52817 84317 84231 52819 84319 84153 84189 84321 52823
Gültigkeit

von Parsberg Neumarkt Neumarkt Neumarkt Neumarkt
Ingolstadt Nord ab 5:56 8:01 9:00
Ingolstadt Hbf an 6:01 8:06 9:04
Ingolstadt Hbf ab 4:52 5:20 6:06 6:25 7:05 8:07 9:05
Ernsgaden ab 5:01 5:28 6:14 6:39 7:14 8:14 9:14
Vohburg ab 5:08 5:31 6:17 6:41 7:17 8:17 9:17
Münchsmünster ab 5:13 5:36 6:21 6:46 7:21 8:21 9:21
Neustadt (Donau) an 5:17 5:43 6:26 6:51 7:27 8:26 9:27
Neustadt (Donau) ab 4:23 5:18 5:55 6:27 6:52 7:30 8:27 9:30
Abensberg an 4:28 5:23 6:00 6:31 6:57 7:35 8:31 9:35

SEV • SEV-Halt

Abensberg Bahnhofsvorplatz ab 4:28 5:23 6:03 6:31 6:57 7:35 8:32 9:00 9:35
Saal (Donau) Bahnhofsvorplatz an 4:38 5:33 6:13 6:40 7:07 7:44 8:41 9:09 9:44
Saal (Donau) Bahnhofsvorplatz ab 4:44 5:39 6:20 6:41 7:15 7:45 8:42 9:16 9:45
Bad Abbach Lengfeld, B16 ab 4:49 5:44 6:25 6:45 7:20 7:49 8:46 9:21 9:49
Poikam Ortsmitte, Kreuzstraße ab 4:51 5:46 6:27 6:47 7:22 7:52 8:48 9:23 |
Gundelshausen Bahnhaltepunkt ab 4:53 5:49 6:30 6:50 7:25 7:54 | 9:26 9:53
Sinzing Bahnhofsvorplatz (am Rathaus) an 4:59 5:54 6:35 6:55 7:30 7:59 8:54 9:31 10:03
Linie SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV
Zugnummer 309 311 313 315 151 317 319 153 321
Sinzing Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz ab 5:05 6:00 6:41 7:01 7:36 8:05 9:00 9:37 10:09
Regensburg-Prüfening Bahnhofsvorplatz ab 4:54 5:16 5:35 6:08 6:11 6:37 6:52 7:12 7:47 8:16 8:25 9:11 9:48 10:20
Regensburg Hbf Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz an 4:58 5:29 5:39 6:13 6:24 6:42 7:05 7:25 8:00 8:29 8:30 9:24 10:01 10:33
Regensburg Hbf ab 5:00 5:41 6:19 6:53 7:15 7:48 8:10 8:33 9:10 10:10 11:10
Burgweinting ab 5:04 5:45 6:23 6:57 7:19 7:52 8:14 8:37 9:14 10:14 11:14
Obertraubling ab 5:06 5:47 6:25 7:00 7:22 7:54 8:16 8:40 9:16 10:16 11:16
Sünching ab 5:16 5:57 6:34 7:12 7:30 8:04 8:25 8:48 9:25 10:25 11:25
Radldorf (Niederbay) ab 5:20 6:02 6:39 7:16 7:34 8:09 8:30 8:53 9:30 10:30 11:30
Straubing an 5:26 6:07 6:45 7:22 7:41 8:15 8:36 9:00 9:36 10:36 11:36
Straubing ab 5:26 6:08 6:46 7:24 8:37 9:37 10:37 11:37
Straßkirchen ab 5:33 6:15 6:53 7:31 8:43 9:43 10:43 11:43
Plattling an 5:41 6:23 7:00 7:38 8:52 9:52 10:52 11:52

Fahrplananpassung  
gültig am Montag den 18.03.2024

	 Ersatzverkehr mit Bus (SEV) 00:00	 Zug fährt früher



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 8/19

RB 17  Ingolstadt Nord ←→  Abensberg ←→  Sinzing ←→  Regensburg ←→  Plattling
Linie RB 17 RB 51 RB 17 RB 17 RB 17 RB 51 RB 17 RB 17 RB 17 RB 51 SEV RB 51 RB 51 RB 17 RB 17 SEV RB 17 RB 17 RB 51 RB 17
Zugnummer 84323 84193 84325 52827 84327 84197 84329 52831 84331 84169 155 84201 84241 84333 84159 157 52835 84335 84243 84161
Gültigkeit

von Neumarkt Neumarkt Neumarkt Parsberg Neumarkt Neumarkt
Ingolstadt Nord ab 9:59 10:59 11:59 13:12 13:59 14:59 15:59 16:23
Ingolstadt Hbf an 10:03 11:03 12:03 13:16 14:03 15:03 16:03 16:27
Ingolstadt Hbf ab 10:05 11:05 12:05 13:18 14:05 15:05 15:38 16:05 16:40
Ernsgaden ab 10:14 11:13 12:14 13:26 14:14 15:14 15:53 16:14 16:49
Vohburg ab 10:17 11:16 12:17 13:29 14:17 15:17 15:56 16:17 16:52
Münchsmünster ab 10:21 11:20 12:21 13:38 14:21 15:21 16:01 16:21 16:57
Neustadt (Donau) an 10:26 11:27 12:26 13:42 14:26 15:27 16:06 16:26 17:01
Neustadt (Donau) ab 10:27 11:30 12:27 13:43 14:27 15:30 16:27 17:02
Abensberg an 10:31 11:35 12:31 13:48 14:31 15:35 16:31 17:07

SEV • SEV-Halt

Abensberg Bahnhofsvorplatz ab 10:32 11:35 12:32 13:48 14:32 15:35 16:32 17:08
Saal (Donau) Bahnhofsvorplatz an 10:41 11:44 12:41 13:57 14:41 15:44 16:41 17:17
Saal (Donau) Bahnhofsvorplatz ab 10:42 11:45 12:42 13:58 14:42 15:30 15:45 16:30 16:42 17:18
Bad Abbach Lengfeld, B16 ab 10:46 11:49 12:46 14:02 14:46 15:37 15:49 16:37 16:46 17:22
Poikam Ortsmitte, Kreuzstraße ab 10:48 | 12:48 14:04 14:48 | | | 16:48 17:24
Gundelshausen Bahnhaltepunkt ab | 11:53 | 14:06 | | 15:53 | | 17:26
Sinzing Bahnhofsvorplatz (am Rathaus) an 10:54 12:03 12:54 14:11 14:54 | 16:03 | 16:54 17:32
Linie SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV
Zugnummer 323 325 327 329 331 333 335 161
Sinzing Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz ab 11:00 12:09 13:00 14:17 15:00 | 16:09 | 17:00 17:38
Regensburg-Prüfening Bahnhofsvorplatz ab 11:11 11:39 12:20 13:11 14:04 14:28 15:11 15:39 | 15:59 16:26 16:20 | 17:11 17:39 17:49
Regensburg Hbf Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz an 11:24 11:44 12:33 13:24 14:07 14:41 15:24 15:43 16:00 16:03 16:31 16:33 17:00 17:24 17:43 18:02
Regensburg Hbf ab 12:10 13:10 14:10 15:10 15:45 16:10 16:33 17:10 17:45
Burgweinting ab 12:14 13:14 14:14 15:14 15:49 16:14 16:37 17:14 17:49
Obertraubling ab 12:16 13:16 14:16 15:16 15:51 16:16 16:39 17:16 17:51
Sünching ab 12:25 13:25 14:25 15:25 16:02 16:25 16:49 17:25 18:02
Radldorf (Niederbay) ab 12:30 13:30 14:30 15:30 16:07 16:30 16:54 17:30 18:07
Straubing an 12:36 13:36 14:36 15:36 16:12 16:36 16:59 17:36 18:13
Straubing ab 12:37 13:37 14:37 15:37 16:13 16:37 17:00 17:37
Straßkirchen ab 12:43 13:43 14:43 15:43 16:19 16:43 17:06 17:43
Plattling an 12:52 13:52 14:52 15:52 16:27 16:52 17:16 17:52

	 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)
	

Fahrplananpassung  
gültig am Montag den 18.03.2024



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 9/19

RB 17  Ingolstadt Nord ←→  Abensberg ←→  Sinzing ←→  Regensburg ←→  Plattling
Linie RB 51 RB 51 RB 51 RB 17 RB 17 RB 17 RB 51 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17
Zugnummer 84205 84245 84207 84163 52799 84339 84209 84341 52813 84343 84213 84345 52797 84347 52809 84349 84351
Gültigkeit

von Parsberg Neumarkt Neumarkt Neumarkt
Ingolstadt Nord ab 18:03 18:59 20:01 20:59 21:59 22:59 0:25
Ingolstadt Hbf an 18:09 19:03 20:06 21:03 22:03 23:03 0:29
Ingolstadt Hbf ab 17:40 18:10 19:05 20:06 21:05 22:05 23:05 0:41
Ernsgaden ab 17:53 18:18 19:14 20:14 21:14 22:14 23:13 0:49
Vohburg ab 17:56 18:21 19:17 20:17 21:17 22:17 23:16 0:51
Münchsmünster ab 18:01 18:29 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 0:56
Neustadt (Donau) an 18:06 18:34 19:27 20:26 21:27 22:26 23:27 1:02
Neustadt (Donau) ab 18:07 18:35 19:30 20:27 21:30 22:27 23:31
Abensberg an 18:12 18:39 19:35 20:31 21:35 22:31 23:36

SEV • SEV-Halt SEV SEV SEV SEV SEV SEV
1345 345 1347 347 1149 349

Abensberg Bahnhofsvorplatz ab 18:19 18:40 19:35 20:32 21:41 21:41 22:37 22:37 23:43 23:43
Saal (Donau) Bahnhofsvorplatz an 18:28 18:49 19:44 20:41 22:04 22:04 23:00 23:00 0:06 0:06
Saal (Donau) Bahnhofsvorplatz ab 18:28 18:50 19:45 20:42 22:04 22:04 23:00 23:00 0:06 0:06
Bad Abbach Lengfeld, B16 ab 18:33 18:54 19:49 20:46 22:12 22:14 23:08 23:10 0:14 0:16
Poikam Ortsmitte, Kreuzstraße ab 18:35 18:56 | 20:48 | 22:21 | 23:17 | 0:23
Gundelshausen Bahnhaltepunkt ab 18:37 18:58 19:53 | | 22:26 | 23:22 | 0:28
Sinzing Bahnhofsvorplatz (am Rathaus) an 18:42 19:09 20:03 20:54 | 22:39 | 23:35 | 0:41
Linie SEV SEV SEV SEV
Zugnummer 163 339 341 343
Sinzing Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz ab 18:48 19:15 20:09 21:00 | 22:40 | 23:36 | 0:42
Regensburg-Prüfening Bahnhofsvorplatz ab 17:59 18:39 18:58 18:59 19:26 19:39 20:20 21:11 | 22:52 | 23:48 | 0:54
Regensburg Hbf Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz an 18:03 18:44 19:03 19:12 19:39 19:43 20:31 21:24 22:34 23:06 23:30 0:02 0:36 1:08
Regensburg Hbf ab 18:10 18:50 19:10 19:31 20:10 21:10 22:10 23:10 0:10
Burgweinting ab 18:14 18:55 19:14 19:35 20:14 21:14 22:14 23:14 0:14
Obertraubling ab 18:16 18:57 19:16 19:38 20:16 21:16 22:16 23:16 0:16
Sünching ab 18:25 19:06 19:25 19:46 20:25 21:25 22:25 23:25 0:25
Radldorf (Niederbay) ab 18:30 19:11 19:30 19:50 20:30 21:30 22:30 23:30 0:30
Straubing an 18:36 19:17 19:36 19:57 20:36 21:36 22:36 23:36 0:36
Straubing ab 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37 0:37
Straßkirchen ab 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43 0:43
Plattling an 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:51 0:51

	 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)
	

Fahrplananpassung  
gültig am Montag den 18.03.2024



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 10/19

Fahrplananpassung  
gültig am Montag den 18.03.2024

RB 17  Plattling ←→  Regensburg ←→  Saal ←→  Abensberg ←→  Ingolstadt Nord
Linie RB 17 RB 51 RB 51 RB 17 RB 51 RB 17 RB 17 RB 17 RB 51 RB 51 RB 17
Zugnummer 84308 84178 84180 52818 84222 84184 52812 52822 84224 84188 52826
Gültigkeit
Plattling ab 5:30 6:04 6:42 7:08 7:27 8:08 9:08 10:08
Straßkirchen ab 5:38 6:11 6:50 7:16 7:34 8:16 9:16 10:16
Straubing an 5:44 6:17 6:56 7:22 7:40 8:22 9:22 10:22
Straubing ab 5:16 5:45 6:18 6:57 7:23 7:42 8:23 8:54 9:23 10:23
Radldorf (Niederbay) ab 5:22 5:51 6:24 7:03 7:29 7:49 8:29 9:01 9:29 10:29
Sünching ab 5:26 5:55 6:28 7:07 7:33 7:55 8:33 9:05 9:33 10:33
Obertraubling ab 5:35 6:05 6:39 7:17 7:43 8:04 8:43 9:15 9:43 10:43
Burgweinting ab 5:38 6:08 6:42 7:20 7:46 8:07 8:46 9:18 9:46 10:46
Regensburg Hbf an 5:41 6:12 6:45 7:24 7:50 8:10 8:50 9:22 9:50 10:50
SEV • SEV-Halt SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

310 312 316 318 320 152 322 324 326 328
Regensburg Hbf Bahnhofsvorplatz, Halteplatz 14 ab 3:56 4:51 5:32 5:46 6:14 6:29 7:19 7:26 7:49 8:30 9:24 9:24 10:20 10:30 11:24
Regensburg-Prüfening Bahnhofsvorplatz ab 4:07 5:02 5:43 5:50 6:18 6:40 7:30 7:31 8:00 8:41 9:28 9:35 10:24 10:41 11:35
Sinzing Bahnhofsvorplatz (am Rathaus) an 4:20 5:15 5:56 6:53 7:43 8:13 8:54 9:48 10:54 11:48
Linie RB 17 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17
Zugnummer 84310 84312 84316 84318 84320 84152 84322 84324 84326 84328
Sinzing Bahnhofsvorplatz (am Rathaus) ab 4:26 5:21 6:02 6:59 7:49 8:19 9:00 9:54 11:00 11:54
Gundelshausen Bahnhaltepunkt ab 4:32 5:27 6:08 | 8:00 8:25 | 10:00 | 12:00
Poikam Ortsmitte, Kreuzstraße ab 4:34 5:29 6:10 7:05 | 8:28 9:07 | 11:07 |
Bad Abbach Lengfeld, B16 ab 4:37 5:32 6:13 7:08 8:03 8:31 9:09 10:03 11:09 12:03
Saal (Donau) Bahnhofsvorplatz an 4:41 5:36 6:17 7:11 8:07 8:36 9:13 10:07 11:13 12:07
Saal (Donau) Bahnhofsvorplatz ab 4:42 5:36 6:18 7:12 8:08 8:43 9:14 10:08 11:14 12:08
Abensberg Bahnhofsvorplatz an 4:51 5:46 6:27 7:21 8:17 8:52 9:23 10:17 11:23 12:17
Linie
Zugnummer
Abensberg Bahnhofsvorplatz ab 4:51 5:46 6:42 7:25 8:18 9:24 10:18 11:25 12:18
Neustadt (Donau) Bahnhofsvorplatz an 4:56 5:51 6:47 7:29 8:23 9:29 10:23 11:29 12:23
Neustadt (Donau) ab 4:20 4:57 5:53 6:51 7:32 8:29 9:30 10:29 11:30 12:29
Münchsmünster ab 4:26 5:03 5:58 6:58 7:37 8:34 9:35 10:34 11:35 12:34
Vohburg ab 4:31 5:08 6:02 7:03 7:42 8:39 9:40 10:39 11:40 12:39
Ernsgaden ab 4:34 5:11 6:05 7:06 7:45 8:42 9:43 10:42 11:43 12:42
Ingolstadt Hbf an 4:42 5:18 6:18 7:19 7:54 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53
Ingolstadt Hbf ab 5:19 7:21 7:55 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54
Ingolstadt Nord an 5:23 7:25 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58

nach Neumarkt Neumarkt Neumarkt Neumarkt Neumarkt

	 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 11/19

Fahrplananpassung  
gültig am Montag den 18.03.2024

RB 17  Plattling ←→  Regensburg ←→  Saal ←→  Abensberg ←→  Ingolstadt Nord
Linie RB 51 RB 17 RB 51 RB 17 RB 17 RB 51 RB 17 RB 51 RB 51 RB 51
Zugnummer 84192 52830 84196 52834 84200 84170 52788 84232 84204 84234
Gültigkeit
Plattling ab 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 16:39 17:08 17:36
Straßkirchen ab 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 16:47 17:16 17:44
Straubing an 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 16:53 17:22 17:51
Straubing ab 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 15:35 16:23 16:54 17:23 17:51
Radldorf (Niederbay) ab 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 15:41 16:29 17:00 17:29 17:57
Sünching ab 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 15:45 16:33 17:05 17:33 18:01
Obertraubling ab 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 15:55 16:43 17:13 17:43 18:10
Burgweinting ab 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 15:58 16:46 17:16 17:46 18:13
Regensburg Hbf an 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:02 16:50 17:20 17:50 18:17
SEV • SEV-Halt SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

330 332 1332 334 156 336 158 160 338 162 340 342
Regensburg Hbf Bahnhofsvorplatz, Halteplatz 14 ab 12:17 12:30 13:23 14:17 14:30 15:00 15:24 16:00 15:51 16:04 16:30 17:00 17:22 17:25 18:04 18:20 18:31
Regensburg-Prüfening Bahnhofsvorplatz ab 12:21 12:41 | 13:30 14:21 14:41 | 15:35 | 16:02 16:08 16:41 | 17:26 17:36 18:08 18:24 18:42
Sinzing Bahnhofsvorplatz (am Rathaus) an 12:54 13:43 13:43 14:54 | 15:48 | 16:15 16:54 | 17:49 18:55
Linie RB 17 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17
Zugnummer 84330 84332 84332 84334 84336 84160 84338 84340 84342
Sinzing Bahnhofsvorplatz (am Rathaus) ab 13:00 13:49 13:49 15:00 | 15:54 | 16:21 17:00 | 17:55 19:01
Gundelshausen Bahnhaltepunkt ab | 13:55 13:55 | | 16:00 | 16:27 | | 18:00 19:06
Poikam Ortsmitte, Kreuzstraße ab 13:07 | | 15:07 | | | 16:29 17:07 | | 19:08
Bad Abbach Lengfeld, B16 ab 13:09 14:03 14:03 15:09 15:22 16:03 16:22 16:32 17:09 17:22 18:04 19:11
Saal (Donau) Bahnhofsvorplatz an 13:13 14:07 14:07 15:13 15:30 16:07 16:30 16:36 17:14 17:30 18:08 19:14
Saal (Donau) Bahnhofsvorplatz ab 13:14 14:08 14:08 15:14 16:08 16:43 17:19 18:08 19:15
Abensberg Bahnhofsvorplatz an 13:23 14:17 14:17 15:23 16:17 16:52 17:28 18:18 19:24
Linie
Zugnummer
Abensberg Bahnhofsvorplatz ab 13:25 14:18 14:18 15:25 16:18 16:53 17:29 18:18 19:25
Neustadt (Donau) Bahnhofsvorplatz an 13:29 14:23 14:23 15:29 16:23 16:58 17:33 18:23 19:29
Neustadt (Donau) ab 13:32 14:27 14:27 15:30 16:27 17:03 17:34 18:23 19:30
Münchsmünster ab 13:37 14:34 14:34 15:35 16:32 17:09 17:39 18:34 19:35
Vohburg ab 13:42 14:39 14:39 15:40 16:37 17:14 17:43 18:39 19:40
Ernsgaden ab 13:45 14:42 14:42 15:43 16:40 17:17 17:46 18:42 19:43
Ingolstadt Hbf an 13:53 14:54 14:54 15:53 16:54 17:30 17:54 18:54 19:54
Ingolstadt Hbf ab 13:54 14:55 14:55 15:54 16:57 17:36 17:55 18:55 19:55
Ingolstadt Nord an 13:58 14:58 14:58 15:58 17:01 17:59 18:58 19:58

nach Parsberg Neumarkt Donauwörth Neumarkt Neumarkt Neumarkt Neumarkt

	 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 12/19

Fahrplananpassung  
gültig am Montag den 18.03.2024

RB 17  Plattling ←→  Regensburg ←→  Saal ←→  Abensberg ←→  Ingolstadt Nord
Linie RB 17 RB 51 RB 51 RB 51 RB 17 RB 17 RB 17 RB 51
Zugnummer 52792 84236 84208 84238 52796 84212 52800 84216
Gültigkeit
Plattling ab 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
Straßkirchen ab 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16
Straubing an 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22
Straubing ab 18:23 18:53 19:23 19:52 20:23 21:23 22:23 23:23
Radldorf (Niederbay) ab 18:29 19:00 19:29 19:59 20:29 21:29 22:29 23:29
Sünching ab 18:33 19:04 19:33 20:03 20:33 21:33 22:33 23:33
Obertraubling ab 18:43 19:14 19:43 20:13 20:43 21:43 22:43 23:43
Burgweinting ab 18:46 19:17 19:46 20:16 20:46 21:46 22:46 23:46
Regensburg Hbf an 18:51 19:22 19:50 20:22 20:50 21:50 22:50 23:50
SEV • SEV-Halt SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

344 346 1346 348 1348 350 1350 1352 352
Regensburg Hbf Bahnhofsvorplatz, Halteplatz 14 ab 19:24 19:24 19:56 20:04 20:23 20:24 20:49 21:16 21:56 22:23 23:32 0:38
Regensburg-Prüfening Bahnhofsvorplatz ab 19:28 19:35 20:07 20:09 | 20:28 21:00 | 22:07 | 23:43 0:49
Sinzing Bahnhofsvorplatz (am Rathaus) an 19:48 20:18 | 21:11 | 22:18 | 23:54 1:00
Linie RB 17
Zugnummer 84344
Sinzing Bahnhofsvorplatz (am Rathaus) ab 19:54 20:19 | 21:12 | 22:19 | 23:55 1:01
Gundelshausen Bahnhaltepunkt ab 20:00 20:33 | 21:26 | 22:33 | 0:09 1:15
Poikam Ortsmitte, Kreuzstraße ab | 20:38 | 21:31 | 22:38 | 0:14 1:20
Bad Abbach Lengfeld, B16 ab 20:03 20:45 20:46 21:38 21:39 22:45 22:46 0:21 1:27
Saal (Donau) Bahnhofsvorplatz an 20:07 20:54 20:55 21:47 21:48 22:54 22:55 0:30 1:36
Saal (Donau) Bahnhofsvorplatz ab 20:08 20:55 20:55 21:48 21:48 22:55 22:55 0:31 1:37
Abensberg Bahnhofsvorplatz an 20:17 21:19 21:20 22:12 22:13 23:19 23:20 0:55 2:01
Linie RB 17 RB 17 RB 17
Zugnummer 84346 84348 84350
Abensberg Bahnhofsvorplatz ab 20:18 21:25 22:18 23:25 0:56 2:02
Neustadt (Donau) Bahnhofsvorplatz an 20:23 21:29 22:23 23:29 1:08 2:14
Neustadt (Donau) ab 20:29 21:30 22:29 23:30
Münchsmünster ab 20:34 21:35 22:34 23:35
Vohburg ab 20:39 21:40 22:39 23:40
Ernsgaden ab 20:42 21:43 22:42 23:43
Ingolstadt Hbf an 20:50 21:53 22:53 23:53
Ingolstadt Hbf ab 20:55 21:54 23:55
Ingolstadt Nord an 20:59 21:58 23:59

nach Neumarkt Neumarkt Neumarkt

	 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 13/19

RB 17  Ingolstadt Nord ←→  Abensberg ←→  Sinzing ←→  Regensburg ←→  Plattling
Linie RB 51 RB 17 RB 51 RB 51 RB 17 RB 51 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17 RB 51 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17
Zugnummer 84219 84309 84221 84181 84311 84183 84313 52815 84315 52801 84151 52817 84317 84231 52819 84319 84153 84189 84321 52823
Gültigkeit

von Parsberg Neumarkt Neumarkt Neumarkt Neumarkt
Ingolstadt Nord ab 5:56 8:01 9:00
Ingolstadt Hbf an 6:01 8:06 9:04
Ingolstadt Hbf ab 4:52 5:20 6:06 6:25 7:05 8:07 9:05
Ernsgaden ab 5:01 5:28 6:14 6:39 7:14 8:14 9:14
Vohburg ab 5:08 5:31 6:17 6:41 7:17 8:17 9:17
Münchsmünster ab 5:13 5:36 6:21 6:46 7:21 8:21 9:21
Neustadt (Donau) an 5:17 5:43 6:26 6:51 7:27 8:26 9:27
Neustadt (Donau) ab 4:23 5:18 5:55 6:27 6:52 7:30 8:27 9:30
Abensberg an 4:28 5:23 6:00 6:31 6:57 7:35 8:31 9:35
Abensberg Bahnhofsvorplatz ab 4:28 5:23 6:03 6:31 6:57 7:35 8:32 9:00 9:35
Saal (Donau) Bahnhofsvorplatz an 4:38 5:33 6:13 6:40 7:07 7:44 8:41 9:09 9:44

SEV • SEV-Halt

Saal (Donau) Bahnhofsvorplatz ab 4:44 5:39 6:20 6:41 7:15 7:45 8:42 9:16 9:45
Bad Abbach Lengfeld, B16 ab 4:49 5:44 6:25 6:45 7:20 7:49 8:46 9:21 9:49
Poikam Ortsmitte, Kreuzstraße ab 4:51 5:46 6:27 6:47 7:22 7:52 8:48 9:23 |
Gundelshausen Bahnhaltepunkt ab 4:53 5:49 6:30 6:50 7:25 7:54 | 9:26 9:53
Sinzing Bahnhofsvorplatz (am Rathaus) an 4:59 5:54 6:35 6:55 7:30 7:59 8:54 9:31 10:03
Linie SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV
Zugnummer 309 311 313 315 151 317 319 153 321
Sinzing Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz ab 5:05 6:00 6:41 7:01 7:36 8:05 9:00 9:37 10:09
Regensburg-Prüfening Bahnhofsvorplatz ab 4:54 5:16 5:35 6:08 6:11 6:37 6:52 7:12 7:47 8:16 8:25 9:11 9:48 10:20
Regensburg Hbf Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz an 4:58 5:29 5:39 6:13 6:24 6:42 7:05 7:25 8:00 8:29 8:30 9:24 10:01 10:33
Regensburg Hbf ab 5:00 5:41 6:19 6:53 7:15 7:48 8:10 8:33 9:10 10:10 11:10
Burgweinting ab 5:04 5:45 6:23 6:57 7:19 7:52 8:14 8:37 9:14 10:14 11:14
Obertraubling ab 5:06 5:47 6:25 7:00 7:22 7:54 8:16 8:40 9:16 10:16 11:16
Sünching ab 5:16 5:57 6:34 7:12 7:30 8:04 8:25 8:48 9:25 10:25 11:25
Radldorf (Niederbay) ab 5:20 6:02 6:39 7:16 7:34 8:09 8:30 8:53 9:30 10:30 11:30
Straubing an 5:26 6:07 6:45 7:22 7:41 8:15 8:36 9:00 9:36 10:36 11:36
Straubing ab 5:26 6:08 6:46 7:24 8:37 9:37 10:37 11:37
Straßkirchen ab 5:33 6:15 6:53 7:31 8:43 9:43 10:43 11:43
Plattling an 5:41 6:23 7:00 7:38 8:52 9:52 10:52 11:52

Fahrplananpassung 
gültig vom 19. bis 20.03.2024 (nur dienstags und mittwochs)

Ersatzverkehr mit Bus (SEV) 00:00	 Zug fährt früher



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 14/19

RB 17  Ingolstadt Nord ←→  Abensberg ←→  Sinzing ←→  Regensburg ←→  Plattling
Linie RB 17 RB 51 RB 17 RB 17 RB 17 RB 51 RB 17 RB 17 RB 17 RB 51 RB 51 RB 51 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17 RB 51 RB 17
Zugnummer 84323 84193 84325 52827 84327 84197 84329 52831 84331 84169 84201 84241 84333 84159 52835 84335 84243 84161
Gültigkeit

von Neumarkt Neumarkt Neumarkt Parsberg Neumarkt Neumarkt
Ingolstadt Nord ab 9:59 10:59 11:59 13:12 13:59 14:59 15:59 16:23
Ingolstadt Hbf an 10:03 11:03 12:03 13:16 14:03 15:03 16:03 16:27
Ingolstadt Hbf ab 10:05 11:05 12:05 13:18 14:05 15:05 15:38 16:05 16:40
Ernsgaden ab 10:14 11:13 12:14 13:26 14:14 15:14 15:53 16:14 16:49
Vohburg ab 10:17 11:16 12:17 13:29 14:17 15:17 15:56 16:17 16:52
Münchsmünster ab 10:21 11:20 12:21 13:38 14:21 15:21 16:01 16:21 16:57
Neustadt (Donau) an 10:26 11:27 12:26 13:42 14:26 15:27 16:06 16:26 17:01
Neustadt (Donau) ab 10:27 11:30 12:27 13:43 14:27 15:30 16:27 17:02
Abensberg an 10:31 11:35 12:31 13:48 14:31 15:35 16:31 17:07
Abensberg ab 10:32 11:35 12:32 13:48 14:32 15:35 16:32 17:08
Saal (Donau) an 10:41 11:44 12:41 13:57 14:41 15:44 16:41 17:17

SEV • SEV-Halt SEV SEV
155 157

Saal (Donau) Bahnhofsvorplatz ab 10:42 11:45 12:42 13:58 14:42 15:30 15:45 16:30 16:42 17:18
Bad Abbach Lengfeld, B16 ab 10:46 11:49 12:46 14:02 14:46 15:37 15:49 16:37 16:46 17:22
Poikam Ortsmitte, Kreuzstraße ab 10:48 | 12:48 14:04 14:48 | | | 16:48 17:24
Gundelshausen Bahnhaltepunkt ab | 11:53 | 14:06 | | 15:53 | | 17:26
Sinzing Bahnhofsvorplatz (am Rathaus) an 10:54 12:03 12:54 14:11 14:54 | 16:03 | 16:54 17:32
Linie SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV
Zugnummer 323 325 327 329 331 333 335 161
Sinzing Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz ab 11:00 12:09 13:00 14:17 15:00 | 16:09 | 17:00 17:38
Regensburg-Prüfening Bahnhofsvorplatz ab 11:11 11:39 12:20 13:11 14:04 14:28 15:11 15:39 | 15:59 16:26 16:20 | 17:11 17:39 17:49
Regensburg Hbf Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz an 11:24 11:44 12:33 13:24 14:07 14:41 15:24 15:43 16:00 16:03 16:31 16:33 17:00 17:24 17:43 18:02
Regensburg Hbf ab 12:10 13:10 14:10 15:10 15:45 16:10 16:33 17:10 17:45
Burgweinting ab 12:14 13:14 14:14 15:14 15:49 16:14 16:37 17:14 17:49
Obertraubling ab 12:16 13:16 14:16 15:16 15:51 16:16 16:39 17:16 17:51
Sünching ab 12:25 13:25 14:25 15:25 16:02 16:25 16:49 17:25 18:02
Radldorf (Niederbay) ab 12:30 13:30 14:30 15:30 16:07 16:30 16:54 17:30 18:07
Straubing an 12:36 13:36 14:36 15:36 16:12 16:36 16:59 17:36 18:13
Straubing ab 12:37 13:37 14:37 15:37 16:13 16:37 17:00 17:37
Straßkirchen ab 12:43 13:43 14:43 15:43 16:19 16:43 17:06 17:43
Plattling an 12:52 13:52 14:52 15:52 16:27 16:52 17:16 17:52

Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

Fahrplananpassung 
gültig vom 19. bis 20.03.2024 (nur dienstags und mittwochs)



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 15/19

RB 17  Ingolstadt Nord ←→  Abensberg ←→  Sinzing ←→  Regensburg ←→  Plattling
Linie RB 51 RB 51 RB 51 RB 17 RB 17 RB 17 RB 51 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17
Zugnummer 84205 84245 84207 84163 52799 84339 84209 84341 52813 84343 84213 84345 52797 84347 52809 84349 84351
Gültigkeit

von Parsberg Neumarkt Neumarkt Neumarkt
Ingolstadt Nord ab 18:03 18:59 20:01 20:59 21:59 22:59 0:25
Ingolstadt Hbf an 18:09 19:03 20:06 21:03 22:03 23:03 0:29
Ingolstadt Hbf ab 17:40 18:10 19:05 20:06 21:05 22:05 23:05 0:41
Ernsgaden ab 17:53 18:18 19:14 20:14 21:14 22:14 23:13 0:49
Vohburg ab 17:56 18:21 19:17 20:17 21:17 22:17 23:16 0:51
Münchsmünster ab 18:01 18:29 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 0:56
Neustadt (Donau) an 18:06 18:34 19:27 20:26 21:27 22:26 23:27 1:02
Neustadt (Donau) ab 18:07 18:35 19:30 20:27 21:30 22:27 23:31
Abensberg an 18:12 18:39 19:35 20:31 21:35 22:31 23:36
Abensberg ab 18:19 18:40 19:35 20:32 21:35 22:32 23:36
Saal (Donau) an 18:28 18:49 19:44 20:41 21:44 22:41 23:45

SEV • SEV-Halt

Saal (Donau) Bahnhofsvorplatz ab 18:28 18:50 19:45 20:42 21:45 22:42 23:46
Bad Abbach Lengfeld, B16 ab 18:33 18:54 19:49 20:46 21:49 22:46 23:50
Poikam Ortsmitte, Kreuzstraße ab 18:35 18:56 | 20:48 | 22:48 23:52
Gundelshausen Bahnhaltepunkt ab 18:37 18:58 19:53 | 21:53 | 23:55
Sinzing Bahnhofsvorplatz (am Rathaus) an 18:42 19:09 20:03 20:54 22:03 22:54 0:00
Linie SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV
Zugnummer 163 339 341 343 345 347 349
Sinzing Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz ab 18:48 19:15 20:09 21:00 22:09 23:00 0:06
Regensburg-Prüfening Bahnhofsvorplatz ab 17:59 18:39 18:58 18:59 19:26 19:39 20:20 21:11 22:20 23:11 0:17
Regensburg Hbf Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz an 18:03 18:44 19:03 19:12 19:39 19:43 20:31 21:24 22:31 23:24 0:36
Regensburg Hbf ab 18:10 18:50 19:10 19:31 20:10 21:10 22:10 23:10 0:10
Burgweinting ab 18:14 18:55 19:14 19:35 20:14 21:14 22:14 23:14 0:14
Obertraubling ab 18:16 18:57 19:16 19:38 20:16 21:16 22:16 23:16 0:16
Sünching ab 18:25 19:06 19:25 19:46 20:25 21:25 22:25 23:25 0:25
Radldorf (Niederbay) ab 18:30 19:11 19:30 19:50 20:30 21:30 22:30 23:30 0:30
Straubing an 18:36 19:17 19:36 19:57 20:36 21:36 22:36 23:36 0:36
Straubing ab 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37 0:37
Straßkirchen ab 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43 0:43
Plattling an 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:51 0:51

Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

Fahrplananpassung 
gültig vom 19. bis 20.03.2024 (nur dienstags und mittwochs)



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 16/19

RB 17  Plattling ←→  Regensburg ←→  Saal ←→  Abensberg ←→  Ingolstadt Nord
Linie RB 17 RB 51 RB 51 RB 17 RB 51 RB 17 RB 17 RB 17 RB 51 RB 51 RB 17
Zugnummer 84308 84178 84180 52818 84222 84184 52812 52822 84224 84188 52826
Gültigkeit
Plattling ab 5:30 6:04 6:42 7:08 7:27 8:08 9:08 10:08
Straßkirchen ab 5:38 6:11 6:50 7:16 7:34 8:16 9:16 10:16
Straubing an 5:44 6:17 6:56 7:22 7:40 8:22 9:22 10:22
Straubing ab 5:16 5:45 6:18 6:57 7:23 7:42 8:23 8:54 9:23 10:23
Radldorf (Niederbay) ab 5:22 5:51 6:24 7:03 7:29 7:49 8:29 9:01 9:29 10:29
Sünching ab 5:26 5:55 6:28 7:07 7:33 7:55 8:33 9:05 9:33 10:33
Obertraubling ab 5:35 6:05 6:39 7:17 7:43 8:04 8:43 9:15 9:43 10:43
Burgweinting ab 5:38 6:08 6:42 7:20 7:46 8:07 8:46 9:18 9:46 10:46
Regensburg Hbf an 5:41 6:12 6:45 7:24 7:50 8:10 8:50 9:22 9:50 10:50
SEV • SEV-Halt SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

310 312 316 318 320 152 322 324 326 328
Regensburg Hbf Bahnhofsvorplatz, Halteplatz 14 ab 3:56 4:51 5:32 5:46 6:14 6:29 7:19 7:26 7:49 8:30 9:24 9:24 10:20 10:30 11:24
Regensburg-Prüfening Bahnhofsvorplatz ab 4:07 5:02 5:43 5:50 6:18 6:40 7:30 7:31 8:00 8:41 9:28 9:35 10:24 10:41 11:35
Sinzing Bahnhofsvorplatz (am Rathaus) an 4:20 5:15 5:56 6:53 7:43 8:13 8:54 9:48 10:54 11:48
Linie RB 17 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17
Zugnummer 84310 84312 84316 84318 84320 84152 84322 84324 84326 84328
Sinzing ab 4:26 5:21 6:02 6:59 7:49 8:19 9:00 9:54 11:00 11:54
Gundelshausen ab 4:32 5:27 6:08 | 8:00 8:25 | 10:00 | 12:00
Poikam ab 4:34 5:29 6:10 7:05 | 8:28 9:07 | 11:07 |
Bad Abbach Lengfeld, B16 ab 4:37 5:32 6:13 7:08 8:03 8:31 9:09 10:03 11:09 12:03
Saal (Donau) Bahnhofsvorplatz an 4:41 5:36 6:17 7:11 8:07 8:36 9:13 10:07 11:13 12:07
Saal (Donau) ab 4:42 5:36 6:18 7:12 8:08 8:43 9:14 10:08 11:14 12:08
Abensberg an 4:51 5:46 6:27 7:21 8:17 8:52 9:23 10:17 11:23 12:17
Abensberg ab 4:51 5:46 6:42 7:25 8:18 9:24 10:18 11:25 12:18
Neustadt (Donau) an 4:56 5:51 6:47 7:29 8:23 9:29 10:23 11:29 12:23
Neustadt (Donau) ab 4:20 4:57 5:53 6:51 7:32 8:29 9:30 10:29 11:30 12:29
Münchsmünster ab 4:26 5:03 5:58 6:58 7:37 8:34 9:35 10:34 11:35 12:34
Vohburg ab 4:31 5:08 6:02 7:03 7:42 8:39 9:40 10:39 11:40 12:39
Ernsgaden ab 4:34 5:11 6:05 7:06 7:45 8:42 9:43 10:42 11:43 12:42
Ingolstadt Hbf an 4:42 5:18 6:18 7:19 7:54 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53
Ingolstadt Hbf ab 5:19 7:21 7:55 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54
Ingolstadt Nord an 5:23 7:25 7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58

nach Neumarkt Neumarkt Neumarkt Neumarkt Neumarkt

Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

Fahrplananpassung 
gültig vom 19. bis 20.03.2024 (nur dienstags und mittwochs)



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 17/19

RB 17  Plattling ←→  Regensburg ←→  Saal ←→  Abensberg ←→  Ingolstadt Nord
Linie RB 51 RB 17 RB 51 RB 17 RB 17 RB 51 RB 17 RB 51 RB 51 RB 51
Zugnummer 84192 52830 84196 52834 84200 84170 52788 84232 84204 84234
Gültigkeit
Plattling ab 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 16:39 17:08 17:36
Straßkirchen ab 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 16:47 17:16 17:44
Straubing an 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 16:53 17:22 17:51
Straubing ab 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 15:35 16:23 16:54 17:23 17:51
Radldorf (Niederbay) ab 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 15:41 16:29 17:00 17:29 17:57
Sünching ab 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 15:45 16:33 17:05 17:33 18:01
Obertraubling ab 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 15:55 16:43 17:13 17:43 18:10
Burgweinting ab 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 15:58 16:46 17:16 17:46 18:13
Regensburg Hbf an 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:02 16:50 17:20 17:50 18:17
SEV • SEV-Halt SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

330 332 1332 334 156 336 158 160 338 162 340 342
Regensburg Hbf Bahnhofsvorplatz, Halteplatz 14 ab 12:17 12:30 13:23 14:17 14:30 15:00 15:24 16:00 15:51 16:04 16:30 17:00 17:22 17:25 18:04 18:20 18:31
Regensburg-Prüfening Bahnhofsvorplatz ab 12:21 12:41 | 13:30 14:21 14:41 | 15:35 | 16:02 16:08 16:41 | 17:26 17:36 18:08 18:24 18:42
Sinzing Bahnhofsvorplatz (am Rathaus) an 12:54 13:43 13:43 14:54 | 15:48 | 16:15 16:54 | 17:49 18:55
Linie RB 17 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17
Zugnummer 84330 84332 84332 84334 84336 84160 84338 84340 84342
Sinzing ab 13:00 13:49 13:49 15:00 | 15:54 | 16:21 17:00 | 17:55 19:01
Gundelshausen ab | 13:55 13:55 | | 16:00 | 16:27 | | 18:00 19:06
Poikam ab 13:07 | | 15:07 | | | 16:29 17:07 | | 19:08
Bad Abbach Lengfeld, B16 ab 13:09 14:03 14:03 15:09 15:22 16:03 16:22 16:32 17:09 17:22 18:04 19:11
Saal (Donau) Bahnhofsvorplatz an 13:13 14:07 14:07 15:13 15:30 16:07 16:30 16:36 17:14 17:30 18:08 19:14
Saal (Donau) ab 13:14 14:08 14:08 15:14 16:08 16:43 17:19 18:08 19:15
Abensberg an 13:23 14:17 14:17 15:23 16:17 16:52 17:28 18:18 19:24
Abensberg ab 13:25 14:18 14:18 15:25 16:18 16:53 17:29 18:18 19:25
Neustadt (Donau) an 13:29 14:23 14:23 15:29 16:23 16:58 17:33 18:23 19:29
Neustadt (Donau) ab 13:32 14:27 14:27 15:30 16:27 17:03 17:34 18:23 19:30
Münchsmünster ab 13:37 14:34 14:34 15:35 16:32 17:09 17:39 18:34 19:35
Vohburg ab 13:42 14:39 14:39 15:40 16:37 17:14 17:43 18:39 19:40
Ernsgaden ab 13:45 14:42 14:42 15:43 16:40 17:17 17:46 18:42 19:43
Ingolstadt Hbf an 13:53 14:54 14:54 15:53 16:54 17:30 17:54 18:54 19:54
Ingolstadt Hbf ab 13:54 14:55 14:55 15:54 16:57 17:36 17:55 18:55 19:55
Ingolstadt Nord an 13:58 14:58 14:58 15:58 17:01 17:59 18:58 19:58

nach Parsberg Neumarkt Donauwörth Neumarkt Neumarkt Neumarkt Neumarkt

Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

Fahrplananpassung 
gültig vom 19. bis 20.03.2024 (nur dienstags und mittwochs)



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 18/19

RB 17  Plattling ←→  Regensburg ←→  Saal ←→  Abensberg ←→  Ingolstadt Nord
Linie RB 17 RB 51 RB 51 RB 51 RB 17 RB 17 RB 17 RB 51
Zugnummer 52792 84236 84208 84238 52796 84212 52800 84216
Gültigkeit
Plattling ab 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
Straßkirchen ab 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16
Straubing an 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22
Straubing ab 18:23 18:53 19:23 19:52 20:23 21:23 22:23 23:23
Radldorf (Niederbay) ab 18:29 19:00 19:29 19:59 20:29 21:29 22:29 23:29
Sünching ab 18:33 19:04 19:33 20:03 20:33 21:33 22:33 23:33
Obertraubling ab 18:43 19:14 19:43 20:13 20:43 21:43 22:43 23:43
Burgweinting ab 18:46 19:17 19:46 20:16 20:46 21:46 22:46 23:46
Regensburg Hbf an 18:51 19:22 19:50 20:22 20:50 21:50 22:50 23:50
SEV • SEV-Halt SEV SEV SEV SEV SEV

344 346 348 350 352
Regensburg Hbf Bahnhofsvorplatz, Halteplatz 14 ab 19:24 19:24 20:04 20:24 20:31 21:24 22:31 0:31
Regensburg-Prüfening Bahnhofsvorplatz ab 19:28 19:35 20:09 20:28 20:42 21:35 22:42 0:42
Sinzing Bahnhofsvorplatz (am Rathaus) an 19:48 20:54 21:48 22:54 0:55
Linie RB 17 RB 17 RB 17 RB 17 RB 17
Zugnummer 84344 84346 84348 84350 84352
Sinzing ab 19:54 21:00 21:54 23:00 1:00
Gundelshausen ab 20:00 | 22:00 23:06 1:06
Poikam ab | 21:07 | 23:08 1:08
Bad Abbach Lengfeld, B16 ab 20:03 21:09 22:03 23:10 1:11
Saal (Donau) Bahnhofsvorplatz an 20:07 21:13 22:07 23:14 1:15
Saal (Donau) ab 20:08 21:14 22:08 23:15 1:16
Abensberg an 20:17 21:23 22:17 23:24 1:25
Abensberg ab 20:18 21:25 22:18 23:25 1:26
Neustadt (Donau) an 20:23 21:29 22:23 23:29 1:30
Neustadt (Donau) ab 20:29 21:30 22:29 23:30
Münchsmünster ab 20:34 21:35 22:34 23:35
Vohburg ab 20:39 21:40 22:39 23:40
Ernsgaden ab 20:42 21:43 22:42 23:43
Ingolstadt Hbf an 20:50 21:53 22:53 23:53
Ingolstadt Hbf ab 20:55 21:54 23:55
Ingolstadt Nord an 20:59 21:58 23:59

nach Neumarkt Neumarkt Neumarkt

Fahrplananpassung 
gültig vom 19. bis 20.03.2024 (nur dienstags und mittwochs)

Ersatzverkehr mit Bus (SEV) 00:00	 Zug fährt später



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 19/19

RB 17  Regensburg ←→  Saal ←→  Abensberg ←→  Ingolstadt Nord
Linie RB 17 SEV RB 17
Zugnummer 84308 310 84312
Gültigkeit
SEV • SEV-Halt
Regensburg Hbf Bahnhofsvorplatz, Halteplatz 14 ab 3:56 5:14
Regensburg-Prüfening Bahnhofsvorplatz ab 4:07 5:18
Sinzing Bahnhofsvorplatz (am Rathaus) an 4:20 5:21
Linie RB 17
Zugnummer 84310
Sinzing ab 4:26 5:21
Gundelshausen ab 4:32 5:27
Poikam ab 4:34 5:29
Bad Abbach ab 4:37 5:32
Saal (Donau) an 4:41 5:36
Saal (Donau) ab 4:42 5:36
Abensberg an 4:51 5:46
Abensberg ab 4:51 5:46
Neustadt (Donau) an 4:56 5:51
Neustadt (Donau) ab 4:20 4:57 5:53
Münchsmünster ab 4:26 5:03 5:58
Vohburg ab 4:31 5:08 6:02
Ernsgaden ab 4:34 5:11 6:05
Ingolstadt Hbf an 4:42 5:18 6:18
Ingolstadt Hbf ab 5:19
Ingolstadt Nord an 5:23

Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

Fahrplananpassung  
gültig am 21.03.2024


